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   Skatteetaten 
   Nordisk overenskomst om oppkreving og overføring av skatt (trekkavtalen) 

   Erklæring om fritak for forskuddstrekk i lønn fra norsk arbeidsgiver for arbeid utført i et annet nordisk  

land. Se veiledning og betingelser på baksiden. 
Fra Skatteoppkrever/kemnerkontor/skattekontor (Norge) 

 

 

 

Til Myndighet i arbeidsstaten 

 

 

 
 

Det meddeles herved at arbeidsgiveren (punkt A) er fritatt for å gjennomføre forskuddstrekk i lønnsutbetaling til arbeidstakeren              

(punkt B) for arbeid utført i:  
                                   ………………………..…………..(land) 

A. Arbeidsgiver 
Arbeidsgivers navn og adresse i bostedsstaten 
 

 

 

Organisasjonsnummer i bostedsstaten 
 

 

 
Arbeidsgivers adresse i arbeidsstaten 
 

 

 

Organisasjonsnummer i arbeidsstaten 
 

 

 
 Arbeidet utføres for (entreprenørens/byggherre/oppdragsgiverens navn og adresse i arbeidsstaten) 
 

 

B. Arbeidstaker 
Arbeidstakers navn og adresse i bostedsstaten 
 

 

 

Personnummer i bostedsstaten 
 

 

 
Arbeidstakers adresse i arbeidsstaten 
 

 

 

Personnummer i arbeidsstaten 
 

 

 
C. Arbeidsperiode 

Arbeidsperiode i arbeidsstaten 
 
Fra:                                       Til:   

I kalenderåret* 
 

 
D. Underskrift 

 

 

 
……………….………………………………………………………… 

Dato:                   Arbeidsgivers stempel og underskrift 

 

 

 
…………………………………………………………………………. 

Dato:                      Arbeidstakerens underskrift 

E. Bare for skattemyndighetene 

 

 

 
Arbeidstakeren er fritatt for norsk forskuddstrekk i perioden: Fra:                           Til:  
 

 
 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Underskrift og stempel Skatteetaten 

*En blankett for hvert inntektsår 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEILEDNING 

 
Blanketten skal anvendes når en arbeidstaker utfører arbeid i et annet nordisk land for en arbeidsgiver 

hjemmehørende i Norge og det skal svares forskudd på skatt i arbeidsstaten.  

 

En person som er bosatt i et nordisk land, og som utfører arbeid i et annet nordisk land, skal avkreves forskudd 

på skatt (forskuddstrekk) i arbeidsstaten, såfremt en av følgende betingelser er oppfylt: 

 

- Arbeidstakerens opphold i arbeidsstaten overstiger 183 dager i løpet av en 12-månedersperiode. 

- Lønnen belastes et fast driftssted som arbeidsgiver har i arbeidsstaten. 

- Arbeidstakeren er utleid til en arbeidsgiver hjemmehørende i arbeidsstaten. 

- Arbeidstakerens opphold på arbeidsstatens, kontinentalsokkel, i forbindelse  

med forberedende undersøkelse, utforsking eller utnyttelse av petroleumsforekomster  

eller bygningsarbeid i forbindelse med slik virksomhet, overstiger 30 dager i løpet av en  

12-månedersperiode. 

 

Etter at blanketten er attestert av Skatteoppkrever/kemnerkontor/skattekontor, kan arbeidsgiveren unnlate å 

gjennomføre forskuddstrekk i Norge. 

 

Dersom arbeidsperioden ligger på begge sider av et årsskifte, utfylles to blanketter. 

 

Skjer det endringer i de faktiske forhold, bes dette snarest meddelt til Skatteoppkrever/kemnerkontor/ 

skattekontor. 

 

Blanketten utfylles og leveres til Skatteoppkrever/kemnerkontor/skattekontor sammen med en redegjørelse for 

de faktiske forhold som begrunner fritak for forskuddstrekk.  

 

Skatteoppkrever/kemnerkontor/skattekontor attesterer på blanketten og oversender den til: Skatteetaten, 

Nordisk Trekkavtale, Postboks 9200 Grønland, 0134 Oslo. 

Skatteetaten videresender blanketten til kompetent skattemyndighet.  

 


